

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (сл.)	73	73	0	41	7	25	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	0	44	7	25	0	0	0			
из них женщины	32	32	0	21	4	7	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Подразделение директора по производству / Сборочное производство / Цех сборки микросхем и подупроводниковых приборов / Заготовительный участок																								
5480023	Контролер деталей и приборов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
5480030А, А)	Контролер деталей и приборов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

54300132	Наладчик технологического оборудования 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Подразделение директора по производству / Сборочное производство / Цех сборки микросхем и подупроводниковых приборов / Участок сборки микросхем																									
5413055	Плутильщик деталей и приборов горячим способом 7 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Подразделение директора по производству / Сборочное производство / Технологическое бюро по сборке																									
5381016	Инженер-технолог 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение директора по производству / Сборочное производство / Участок аппаратной сборки																									
5430006	Монтажник радиодвухэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5430007А.	Монтажник радиодвухэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5430023А/5430007А.	Монтажник радиодвухэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5430024А/5430007А)	Монтажник радиодвухэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда																								
5430008А.	Монтажник радиодвухэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5430025А/5430008А)	Монтажник радиодвухэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение директора по производству / Кристалльное производство/ Цех по изготовлению пластин																									
5220014А.	Оператор электронно-вычислительных машин 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5220025А/5220014А)	Оператор электронно-вычислительных машин 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение директора по производству / Кристалльное производство/ Цех по изготовлению пластин / Участок по обслуживанию линии диффузии и осаждения АSМ																									
5207005	Наладчик технологического оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
5207006	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение директора по производству / Кристалльное производство/ Цех по изготовлению пластин / Технологическое бюро по изготовлению пластин																									
7521421	Инженер-технолог 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение директора по производству / Кристалльное производство/ Цех по изготовлению пластин / Участок изготовления пластин D100																									
52111008	Оператор по наращиванию диэлектрических слоев 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
Подразделение директора по производству / Инструментальный цех																									
5680028	Фрезеровщик на станках с числовым программным управлением 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение директора по производству / Служба технологических процессов/ Группа разработки и освоения технологических процессов (операций) / Лаборатория имплантации и металлизации																									
7112004	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение директора по производству / Служба технологических процессов/ Группа разработки и освоения технологических процессов (операций) / Лаборатория осаждения																									

7115001	Инженер-технолог 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение директора по производству / Цех по обеспечению измерений / Участок измерения пластин																						
5062011	Испытатель деталей и приборов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектно-технологический комплекс / Дизайн-центр схем памяти и микросборок на их основе																						
7811003	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7811004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдельное конструкторское бюро / Специализированный конструкторско-технологический центр																						
7720004	Заместитель начальника центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдельное конструкторское бюро / Специализированный конструкторско-технологический центр / Лаборатория разработки средств измерений цифровых интегральных схем																						
7721009	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдельное конструкторское бюро / Специализированный конструкторско-технологический центр / Конструкторское бюро																						
7724008	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7724009	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7724010	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7724011	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдельное конструкторское бюро / Специализированный конструкторско-технологический центр / Лаборатория по разработке и изготовлению переносимых измерительных схем																						
7725003	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7725004	Ведущий системотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7725005	Инженер-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7725007	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдельное конструкторское бюро / Отдел силовой электроники / Группа разработки и сборки изделий силовой электроники																						
7775110	Инженер по испытаниям 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдельное конструкторское бюро / Отдел силовой электроники / Группа сопровождения технологии изготовления пластин																						
777520006	Инженер-технолог 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Подразделение первого заместителя Генерального директора / Отдел применения микроконтроллеров, процессоров и средств радиочастотной идентификации																						
7508002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7508004	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Подразделение первого заместителя Генерального директора / Проектный офис																						
0450004	Специалист по проектированию проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0450005	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Подразделение технического директора / Подразделение главного инженера / Ремонтно-энергетический цех/ Ремонтно-механический участок																						

[illegible]

5631003	Инженер по измерениям физических факторов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственная служба																					
0881007A, 0881008A(0881007A)	Т.ардеришник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Служба качества / Отдел технического контроля/ Бюро анализа отказов и рекламаций																					
5929003	Инженер по качеству I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий / Отдел сопровождения ИС																					
0440005	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Подразделение финансового директора / Служба финансов и расчетов/ Казначейство																					
0251004	Заместитель руководителя казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

30 МАЙ 2025

главный инженер (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ведущий специалист по охране труда	(подпись)	Жиров Василий Николаевич	19 МАЙ 2025
директор по производству	(подпись)	Фроленко Сергей Данилович	21 МАЙ 2025
директор по персоналу	(подпись)	Дукьянов Евгений Викторович	29 МАЙ 2025
председатель профсоюзной организации	(подпись)	Седлева Татьяна Ивановна	04 ИЮН 2025
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3073	(подпись)	Устюжанкина Наталия Леонидовна	12.05.2025
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)